裝

訂

線

國立臺南大學　函
地址：臺南市中西區樹林街2段
33號
傳    真：06-2144409
聯絡人：張秀妃
聯絡電話：06-2133111分機351
電子郵件
：feirry@mail.nutn.edu.tw受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年5月28日

發文字號：南大體育字第1040008167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八（課程表0617(網頁版).DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校體育學系辦理教育部精緻體育師資與教學專業計畫，

舉辦中小學資訊產品融入體育教學研習會，敬請轉知鼓勵

所屬教師踴躍報名參加，並請承辦學校協助場地使用事宜

，請查照。

說明：

一、依據教育部103年度「強身固體—從根做起」精緻體育師

資與教學專業計畫。

二、研習會日期： 104 年6 月 17 日（星期三）13時20分至17時

30分。

三、研習會地點：高雄市前鎮區佛公國民小學。

四、參加對象與人數：國中小學教師以及師資生，共60名。

五、報名方式： 即日起請至「全國教師在職進修資訊網」

(http://www.inservice.edu.tw/)線上報名，免報名費按報名先

後次序錄取額滿為止。研習號碼：1795019。

六、研習主題：資訊產品融入體育教學。

七、其他事項：

（一）參加研習人員請各校准予公(差)假登記與課務派代，

差旅費由各服務單位依規定支給。

（二）為響應節能減碳，敬請與會人員自備環保杯。

第 1 頁 共 2 頁

-1744360364

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（三）聯絡人：李佩真小姐，聯絡電話：0921-265491。手

機社群Line ID: kid004。e-mail:

elephant384@gmail.com。

八、檢附研習會日程表如附件。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、各師資培育之大

學(含附件)

副本：高雄市前鎮區佛公國民小學(含附件)、本校劉仙湧教授、體育系
電子公文
交 換 章

104/05/28
08:58:36

第 2 頁 共 2 頁

-1744360364

	大葉大學